⁵⁷⁶ “... *et agentem omnis, quatenus possit aliquando videre sponsum suum atque osculis eius perfrui. Quae, quoniam differri amorem suum nec adpisci se posse quod desiderat, videt, convertat se ad orationem et supplicet Deo, sciens eum Patrem esse sponsi sui*” (ORIGÈNE, Commentaire sur le Cantique des Cantiques [Sch 375], p.178).

⁵⁷⁷ ORIGÈNE, Commentaire sur le Cantique des Cantiques [Sch 375], p. 180. Como se percebe, evoca-se aqui o texto de Ct 1,2.

⁵⁷⁸ “*Ad quam Sermo Dei, paenitentiae orationumque vocibus revocatus, venite et aspicit per fenestras, sensus eius, quibus corporeas peragit actiones, si non sunt polluti sordibus lascivae delectationis auditus; si non concupiscentiae visus; si non meretricum odoribus delectantur; si non turpiloquiis et quae Deo contraria sunt labia inquinata; si non sceleratis operibus pollutae sunt manus. De quibus dixit profeta: Intravit mors per fenestras nostras* (IV, 262-269). Apônio cita o texto de Jr 9,21, já citado por Orígenes. No comentário origeniano, “le texte scripturaire est pourtant différent: *adscendit mors per fenestras vestras*. La leçon d’Apponius: *Intravit mors per fenestras nostras*, est identique à celle de l’*Opus imperfectum in Mattheum* (PG 56, 924)” (IV, 269, nota 1).

⁵⁷⁹ ORIGÈNE, Commentaire sur le Cantique des Cantiques [Sch 376], p. 664.

⁵⁸⁰ “*Sed et sum recipit quis auditum vanum et praecipue falsae scientiae dogmatum perversorum, tunc mors per aurium fenestras intrat ad animam*” (ORIGÈNE, Commentaire sur le Cantique des Cantiques [Sch 376], p. 664-666).

⁵⁸¹ “*Si vero anima intuens ornamentum mundi et ex pulchritudine creaturarum conditorem omnium intelligat Deum et opera eius miretur laudetque operum creatorem, ad hanc animam vita per fenestras ingreditur oculorum*” (ORIGÈNE, Commentaire sur le Cantique des Cantiques [Sch 376], p. 666).

Essas passagens apenas elencadas revelam a influência da exegese origeniana sobre a obra apôniana. Entretanto, é necessário recordar que para o comentário dos versículos que se estendem de Ct 2,16–8,14, ou seja, a maior parte do poema bíblico, Apônio não dispunha das obras de Orígenes. No máximo, ele poderia ter extraído alguns elementos de interpretação a partir dos comentários de outros livros bíblicos, em que Orígenes citava ocasionalmente o Cântico dos Cânticos.⁵⁸² E mesmo quando se considera os versículos comentados por ambos os autores, constata-se que as diferenças de interpretação superam as semelhanças. Com efeito, o simples fato do teor dos lemas comentados ser bastante diferente orienta diversamente o Comentário.⁵⁸³